
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Зебляковская средняя общеобразовательная школа 

Шарьинского муниципального района 

157550 п.Зебляки, ул. Костромская, д.31,тел.(49449)3-11-19 E-mаil: zebljaki@mail.ru 

ПРИКАЗ 

          15.09.2021 г.                                                                                         № 181а 

«Об утверждении состава Совета школы» 

  В целях обеспечения общественного управления школой, на основании Устава школы, 

протоколов родительского собрания, общего собрания трудового коллектива, Совета 

старшеклассников 

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить следующий состав Совета школы: 

1.Шелепова И.Н.-директор школы 

2.Бочилова И.А.-учитель 

3.Вещева В.В.-учитель 

4.Демина Н.А.-представитель родительской общественности 

5.Шабадарова А.С.  - представитель родительской общественности 

6.Волков Сергей-обучающийся 10 класса 

7.Шорина Дарья-обучающаяся 11 класса 

 

2.В своей деятельности Совету школы руководствоваться локальным актом-Положением 

о совете школы. 

3.На первом заседании выбрать председателя Совета и разработать план работы Совета. 

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:___________И.Н.Шелепова 

С приказом ознакомлены__________________________________________ 

 

mailto:zebljaki@mail.ru

